
Zarządzenie Nr 7/2024 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Myszkowie 

Z dnia 19 marca 2024r.  

W sprawie zmiany Zarządzenia nr 4/2022 w sprawie powołania komisji likwidacyjnej 

 

Na podstawie § 5 ust. 4 pkt 1 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Myszkowie oraz § 6 ust.4 oraz § 11 ust.1 Regulaminu organizacyjnego zarządzam: 

 

 

§ 1 

1.W składzie Komisji Likwidacyjnej  majątku znajdującego się na stanie ewidencyjnym 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Myszkowie dokonuję następujących zmian: 

1. Odwołuję ze składu Komisji Panią Grażynę Sus 

2. Powołuję do składu Komisji Panią Martę Bułę 

§ 2 

Pozostałe zapisy Zarządzenie nie ulegają zmianie. 

      § 3 

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia.  

 
 
 

                                                                                                    Agnieszka Ludwig  
                                                                                                                                                                                                                   

                                                                                                             Dyrektor    

                                                                                       Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej     

                                                                                                          w Myszkowie                                                                                                                                                                                                                                                                              

 


